Муниципальное унитарное предприятие
«Жилищно-коммунальное хозяйство»

муниципального образования рабочий поселок Атиг

тел./факс (34398) 2-81-45 e-mail: mupatig ns@mail.ru

06.09.2023г. р.п. Атиг

ПРИКАЗ

№22

О начале отопительного периода 2023-2024 годов на территории городского
поселения Атиг

Согласно Постановления №162 от 05.09.2023г. администрации гп Атиг
Нижнесергинского муниципального района Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать отопительный период 2023-2024 с 11.09.2023г.
2. Главному инженеру Кучину Андрею Анатольевичу, старшему мастеру Симонову

Александру Леонидовичу:
2.1. с 11.09.2023 г. начать подачу теплоносителя на объекты социальной сферы:
- на образовательную организацию МКОУ СОШ №8 р.п. Атиг;
- на МКДОУ детский сад №12;
2.2. с 15.09.2023 г. начать подачу теплоносителя на объекты жилого фонда и

остальные объекты социальной сферы;
2.3. предоставить график подачи теплоносителя;
2.4. осуществлять поставку тепловой энергии на нужды отопления и в соответствии

с графиком подключения абонентов совместно с владельцами теплопотребляющих
объектов (при необходимости).

3. Осуществить подключение объектов к системам теплоснабжения и горячего
водоснабжения:

3.1. обеспечить контроль за пуском тепла с ежедневным предоставлением
информации в администрацию городского поселения Атиг по телефону 8 (34398) 2-71-32;

3.2. организовать дежурство ответственных лиц на период запуска систем отопления
теплоснабжающего объекта и их абонентов;

3.3. принимать меры оперативного воздействия при возникновении негативных
ситуаций.

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации
городского поселения Атиг в сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Главный инженер

Старший мастер

Н.А. Титова

А.А. Кучин

А.Л. Симонов

mailto:ns@mail.ru